Sanctus Juliauiis.

[Sancta Scolastica]. Sancte Scolastice

et Sanctae Agnetis ac Sanctae Lucie

atque Sanctae Hlodeumde, sive Sanc-

tae Afre, Sanctaeque Geretrudis,

et Sanctae Aldegundis (altare). 305.

[Sancta Scolastica], Sancte Scolastice

(monasterium). 2^4.

[Sancta Sophia]. Sanctae Sophie (alta-

re). 302.

Sancta Spina. 267, 268. Évron {Ma-

yenne). — Voir Aurion, Ebronius,

Évron.

[Sancta Trinitas]. Sancte Trinitatis

(altare). 305.

Sanctia, Saucia, conjux Baudhegiseli.

128.

Sanctum Sepulchrum. 407. — Le Saint

Sépulcre. — Voir Sepulchram Do-

mini.

[Sanctus Albinus]. Domni Albini (basi-

lica). 126, 137, 404. - Lahhaijede

Saint-Aubin, à Angers.

[Sanctus Albinus] . Sancti Albini (eccle-

sia). 354.

[Sanctus Albinus], ecclesia, capella,

prope Cenomannos. 364, 371, 508. —
La Chapelle-Saint -Aubin {Sarthe).

[Sanctus Albinus et Sancta Maria],

monasteriolum, cellula, tam infra

civitatem quam extra. 197, 267, 279.

— Sancti Albini (cellula). 279, 314,

315.

[Sanctus Almirus], cella, cellula. 267,

279, 285. — Saint Almire de Gréez-

sur-Roc [Sarthe). — Voir Grès.

[Sanctus Ambrosius...]. Sancti Ambro-

sii et Sancti Benedicti, Sanctique

Gregorii, ac Sancti Augustini, sive

Sancti Juliani, atque Sancti Iheroni-

mi, nec non et Sancti Vigoris (alta-

re). 305.

[Sanctus Audoenus]. Sancti Audoeni

(ecclesia, cellula, oratorium, sinado-

chium), juxta civitatem, prope de

muro Cenomannis civitate. 223, 231-

234, 267, 279, 314, 315, 447, 448, 465.

— Saint-Ouen, lycée actuel du Mans.

Sanctus Audoenus, seminarium pa-

trum Oratorii Cenomannis. cxlvi,

cxLVii. — Saint-Ouen, lycée actuel

du Mans.

[Sanctus Audoenus]. Ecclesia sancti

Audoeni. 420.

[Sanctus Audoenus in Belino]. Sancti

Audoeni in Belino (ecclesia). 364,371.

— Saint-Ouen-en-Belin [Sarthe).

[Sanctus Austregisilus de Castro].

Sancti Austregisilii de Castro (eccle-

sia). 333.

[Sanctus Baomadus]. Sancti Baomadi

(cellula). 279. — Saint-Bomer [Eure-

et-Loir)

[Sanctus Dionisius]. Sancti Dionisii et

Sancti Laurencii ac Sancti Remigii,

Sanctique Medardi, seu Sancti Boni-

facii et Sancti Rustici, necnon et

Sancti Eleutherii (altare). 304.

[Sanctus Dionysius]. Sancti Dionysii,

Domni Dioninse, Dionense (monas-

terium). 191-193, 204, 209, 224, 230,

236. — L'abbaye de Saint - Denis

[Seine).

[Sanctus Domnolus]. Sancti Domnoli

(fontana). 349. — La fontaine Saint

Doninole, dans l'enclos du Grand

Séminaire du Mans. 349.

[Sanctus Dyonisius de Gastine] . Sancti

Dyonisii de Gastine (ecclesia). 483.

— Saint-Denis de Gastines [Ma-

yenne) .

S[anctus] Evrou, in episcopatu Lexo-

viensi. 258.
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[Sanctus Georgius...]. Sancti Georgii

et Sancti Felicis, ac Sancti Sim-

phoriani, sive Sancti Sixti, atque

Sancti Tiburcii, sanctorum quippe

Marcellini et Pétri (altare). 305.

[Sanctus Georgius]. Sancti Georgii

(ecclesia). 439. — Saint-Georges-le-

Gaultier [Sarthe).

[Sanctus Georgius de Bosco, seu de

Luco]. Sancti Georgii (monasterio-

lum), in condita Labricense. 58, 195,

284. — Sancti Georgii de Bosco

(abbatia). 422. — Sancti Georgii de

Luco (canonicus). 448. — Saint-

Georgefi-du-Bo'is en Saint-Pierve-du-

Bois (Loir-et-Cher).

[Sanctus- Georgius]. Sancto Georgio

(Gauterius de), pater et filius. 439. —
Sancto Georgio (Herbertus de), filius

Gauterii de Sancto Georgio. 4-39.

[Sanctus Georgius de Piano]. Sancti

Georgii de Piano (ecclesia). 420. —
Saint-Georges-du-Plain , ou Petit-

Saint-Georges, au Mans.

[Sanctus Germanus]. Sancti Gerniani

(cellula, basilica, monasteriolum),

ultra fluvium Sartae. 98, 99, 127, 284.

— Le monastère de Saint- Germain,

sur la rive droite de la Sarthe, au

Mans.

Sanctus Germanus et Sanctus Vin-

centius. 4il. — Au Mans.

Sanctus Gervasius. — La cathédrale

du Mans. — Voir Sanctus Julianus.

[Sanctus Gervasius]. Sancti Gervasii

(villa). 279. — Une villa de la cathé-

drale du Mans,

[Sanctus Gervasius]. Sancti Gervasii

(manentes mille) in pago Arduncnse.

286.

Sanctus Gervasius et Sanctus Protha-

sius. — La cathédrale du Mans. —
Voir Sanctus Julianus.

[Sanctus Gervasius....]. Sanctorum

Gervasii et Prothasii (altare). 330,

331, 351, 385, 469, 471.

[Sanctus Gervasius,...]. Sanctorum

Gervasii et Prothasii simul et beati

Juliani (altare). 363, 419.

[Sanctus Hilarius], basilica, 137. Voir

Saint-Hilaire.

[Sanctus JoannesJ. Sancti Joannis

(ecclesia). 351. Saint - Jean - des -

Echelles (Sarthe).

[Sanctus Johannes et Sanctus Tre-

chius]. Sancti Johannis et Sancti

ïrechii (monasteriolum), in Buxido.

284. — Saint - Jean - sur - Mayenne

(Mayenne).

[Sanctus Johannes de ArceisJ. Sancti

Johannis de Arceis (ecclesia). 420. —
Saint-Jean-d"Assé (Sartlie). — Voir

Acciacus.

[Sanctus Johannes de Capraria].

Sancti Johannis de Capraria seu

Bretonnière (vicus), 4-67. — Saint-

Jean-de-la- Chevrerie , ancienne pa-

roisse du Mans.

[Sanctus Johannes de Mota]. Sancti

Johannis de Mota (monasterium,

pàrrochia). xii. 336, 360-362. — Saint-

Jean-de-la-Motle [Sarthe).

[Sanctus Johannes Baptista]. Sancti

Johannis Baptiste (altare). 306, 430.

[Sanctus Joannes Baptista]. Sancti

Joannis Baptistae (mons). xl, 349.

— La colline Saint-Jean-Baptiste au

Mans.

[Sanctus Julianus]. — La cathédrale

du Mans. — Dénominations dési-

gnant la cathédrale : 1° Sancta Maria

et Sanctus Petrus ;
— 2» Sancta

Maria et Sancti Apostoli ;
— 3" Sanc-

tus Gervasius ;
— 4° Sancta Maria et

Sancti Gervasius et Prothasius ;
—

5° Sancta Maria et Sanctus Petrus et
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Sancti Gervasius et Prothasius ;
—

6" Sancta Maria et Sanctus Gerva-

sius ;
— 7» Sanctus Gervasius et

Sanctus Prothasius ; — 8» Sancta

Maria ;
— 9» Sancta Maria seu Sancti

Gervasius et Prothasius, sive Sanc-

tus Stephanus ;
— 10« Sanctus Sal-

vator et Sancta Maria et Sancti Ger-

vasius et Prothasius, sive Sanctus

Stephanus; — il» Sancta Maria,

Sancti Gervasius et Prothasius, si-

mul quoque Sanctus Julianus ;
—

12« Sanctus Julianus. — Voir Ceno-

mannica (aecclesia).

io Sanctae Mariae et Sancti Pétri

(altare, aecclesia, mater aecclesia). 31,

32, 35-:^, 40, 41, 43, 44, 52.

2« Sanctae Mariae et Sanctorum

Apostoloruni (aecclesia in honore), a

beato Juliano sacrata. 54.

3» Aecclesia cujus in honore Sancti

Gervasii mutatum est nomen. 55 ; et

208, 217, 219, 220, 226, 227, 2i0, 254,

256, 283, 28i.

4° Sanctae Mariae et Sanctorum Ger-

vasii et Prothasii (aecclesia senior et

mater aecclesia). lxvii, 56-65, 67-72,

74, 75, 77, 78, 80-83, 89, 90, 92-95, 98-

lai, 104-108, 114, 143, 205, 210, 216.

229, 233, 237, 265, 267, 270, 288.

.5" Sanctae Mariae et Sancti Pétri

apostoli et Sanctorum Gervasii et Pro-

thasii (aecclesia). 144.

6" Sanctae Mariae et Sancti Gervasii

(aecclesia). 148, 149, 15J-154, 156, 158,

163, 164, 183, 187, 188, 194, 196-200,

223, 262, 284, 288.

7» Sancti Gervasii et Prothasii (aec-

clesia). 217, 229, 231, 238, 239, 242, 243,

253, 254, 290.

8" Sanctae Mariae ( aecclesia ).

249.

9" Sancte Marie seu Sanctorum Ger-

vasii et Prothasii, sive Sancti Steplia-

ni (aecclesia). 307.

10» Sancti Salvatoris et Sancte Marie

et Sancti Gervasii et Prothasii, sive

Sancti Stephani (aecclesia senior Ce-

nomannica dedicata in honore). 307,

308.

Il» Sanctae Mariae, Gervasii et Pro-

thasii, simul quoque Sancti Juliani

(aecclesia). 349, 415.

12« Sancti, beati Juliani (aecclesia).

XL, Lxxxiii, 363, 366, 367, 390, 393, 396,

405, 406, 430, 432, 447, 462, 463,468,

469, etc.

[Sanctus Julianus]. Sancti Juliani

(altare). 415-417, 427, 432, 469, 494,

496.

[Sanctus Julianus]. Sancti Juliani (ba-

silica, aecclesia , monasteriolum),

ultra fluvium Sartae. xxxiii, xxxvi,

XXXVII, XXXIX, XL, LVi, 27, 38, 80, 137,

156, 284, 328, 447, 506. — Uéglhe du

^ré, plus tard Véglise abbatiale de

Sainî>-JuHen-du-Pré , au Mans.

[Sanctus Julianus]. Sancti Juliani (ce-

nobium), in Italia. 405.

[Sanctus Julianus]. Sancti Juliani et

Sanctorum Gervasii et Prothasii

(altare). 363, 419.

[Sanctus Karileffusj. Karilefus, Kari-

lepphus, Karilephus, monasterium,

aecclesia, abbatia. 162-166, 182-189,

197, 198, 248-252, 270, 273, 274, 284,

287-289, 29i, 337, 338. — Sainl-Calais

{Sartae). — Voir Anisola, Casa Gaia-

ni, Sanctus Petrus super fluvium

Anisolae, Saint-Calais.

[Sanctus Karileffus]. Sancti Karileffi

(abbates). Voir Adalghise, Albamus,

Dido, Ebroinus, Frodoin, Gallus,

Gundolenus , Ibbolenus , Ingelger,

Nectaire, Raynaud, Sicbaldus, Sige-

mond, Sigeramnus, Siviardus.
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[Sanctus Karileffusj. Sancti Karileffi

(castrum).353, 412,413, 442. — Châ-

teau de Saint-Calais {Sarthe).

[Sanctus Karileffus]. Sanctum Kari-

lepphum (via quae ducit ad). 380.

[Sanctus Karileffus], Sancto Karileffo

(Paganus de). Voir Hugo, episcopus

Cenomannensis.

[Sanctus Laurentius). Sancti Laurentii

(basilica), apud Parisius. 79.

[Sanctus Leodegarus]. Sancti Leode-

garii (celula). 285. — Saint-Léger,

canton de Sainte-Suzanne {Mayenne).

[Sanctus Lupus]. Sancti Lupi (eccle-

sia). 438, 439. — Saint-Loup-du-Gast

[Mayenne).

[Sanctus Martialis]. Sancti Martialis

(parrochia) , Sanctum Marcialem.

481, 506. - Saint-Marceau {Sarthe).

[Sanctus Marti nus]. Sancti Martini

(aecclesia, cellula, oratorium), infra

Cenomannicam urbem, intra muros.

82, 83, 93-95, 137, 2&5. - L'oratoire

de Saint-Martin du Mans, cxxi, cxxii,

Gxxiv-cxxvi, 66. — L'hospice Saint-

Martin. LIX.

[Sanctus Martinus...]. Sancti Martini

et Sancti Hilarii ac Sancti Germani

Sanctique Yedasti sive Sancti Dom-
noli atque Sancti Karileffi et Sancti

Rigomeri (altare). 304, 330, 474.

[Sanctus Martinus]. Sancti Martini

{ monasteriolum ) , in Diablentico.

284-.

[Sanctus Martinus]. Sancti Martini

(monasterium),*n Diablentis. 226.

[Sanctus Martinus de Latiniaco]. Sanc-

ti Martini de Latiniaco (ecclesia).

364, 371. — Saint-Martin de Laigné

[Sarthe). Voir Latiniacus.

Sanctus Martinus de Ponteleuga. Voir

Pontileuva.

[Sanctus Martinus]. Reati Martini (ca-

pella), in vico Sancti Johannis de

Capraria, seu Rretonnière. 467. —
La chapelle de Saint-Martin, fondée

par Guillaume de Passavant.

[Sanctus Martinus] Turonensis, basi-

lica, monasterium, ecclesia, abbatia,

majus monasterium. 79, 98, 122, 143,

341, 372, 373, 387, 434, 467. - L'ab-

baye de Marmoulier, ou Saint-Martin

de Tours.

[Sanctus Mauricius], ecclesia, Turo-

nis. 422.

[Sanctus Medardus] de Hostileio, de

Ilostille, 470. — Saint-Mars-d'Outillé

(Sarthe). — Voir Hostiliacus.

Sanctus Michael, confratria Cenoman-

nis. cxLVi.

[Sanctus Michael]. Sancti Michaelis

aecclesia), infra urbem. 99. 115, 116.

Sanctus Nicolaus. cxlvi. — Saint-

Nicolas, ancienne paroisse du Mans.

[Sanctus Nicholaus]. Sancti Nicholai

(ecclesia), in villam Colonias. 394. —
St - Nicolas de Coulaines. près du

Mans. — Voir Colonia.

[Sanctus Paulus ...]. Sancti Pauli et

Sancti Jacobi et Sancti Mathei (ai-

tare). 302.

[Sanctus Pavatius]. Sancti Pavatii

(ecclesia). 331, 357. — Saint-Pavace-

lès-le Mans. — Voir Introd.. pp. xxxii,

XXXV, XXXVII, LI.

[Sanctus Petrus]. Sancti Pétri (monas-

terium, aecclesia), inter murum civi-

tatis et fluvium Sarte. 179,

[Sanctus Petrus] . Sancti Pétri (orato-

rium), intra muros. 137.

[Sanctus Petrus]. Sancti Pétri (sedes).

320. — Le Saint-Siège.

[Sanctus Petrus...]. Sancti Pétri et

Sancti Johannis apostoli atque

Sancti Andrée necnon et omnium
Âpostolorum (altare). 304.
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[Sanctus Petrus, Sanctus Petrus et

Sanctus Martinus], aecclesia, orato-

rium, monasteriolum, in loeo cujus

vocabulum est Casa Gaiani, super

fluvium Anisolae. 40, 41, 56-58, 60,

62, 64, 67. 89-9^1, 163, 183, 197, 249. —
Saint-Calais (Sarthe). Voir Anisola,

Casa Gaiani , Sanctus Karilefîus

,

Saint-Calais.

[Sanctus Petrus et Sanctus Medardus].

Domni Pétri et peculiaris patronis

nostri Medardi (basilica). 132.

[Sanctus Petrus...]. Sanctorum Pétri

et Pauli et omnium Apostolorum

(altare). 415.

[Sanctus Petrus Culturae, Sanctus

Petrus et Sanctus Paulus Culturae,

de Cultura, basilica, monasterium
;

Sancti Apostoli, basilica]. 30, 100-

103, 105-110, 112-125, 128-132, 135,

136, 138, 158, 159, 262, 283, 355, 357,

358, 363, 374, 391-393, 422. - Le mo-

nastère de Saint-Pierre et Saint-

Paul de la Couture, au Mans. — Voir

Couture (la), Cultura.

(Sanctus Petrus de Curiaj, feodum.

86; — la collégiale. 149, 363, 399,

448. — Saint-Pierre-dn-la-Cour , au

Mans.

[Sanctus Petrus], oratorium, monas-

teriolum, in loco qui dicitur Busia-

cus. 147, 148, 151, 153.

[Sanctus Petrus]. aecclesia, in villa

quae vocatur Celsiacus. 292. Voir

Celsiacus.

[Sanctus Petrus], Romae. 170, 340,

433. — Saint-Pierre de Rome.

[Sanctus Petrus], aecclesia in Salico.

2œ. Voir Salica.

[Sanctus Quintinus], capella. 420.

Saint - Quentin, ancienne paroisse

réunie à Saint-Maixent {Sarthe).

[Sanctus Richomerus , Ricmirus ,

Rignomirus, Rigomerus]. Basilica,

circa civitatem. 137. Cella, cellula.

267, 279, 285. Monasteilolum ultra

fluvium Sarte. 284.

[Sanctus Salvator] , edicula , odes
,

basilica. 370, 405, 429. - Uérjlise

Saint-Sauveur, dans remplacement

de la Psallelle actuelle, au Ma)is.

Sanctus Salvator et Sancta Maria et

Sancti Gervasius et Prothasius, sive

Sanctus Stephanus. — La cathédrale

du Mans. — Voir Sanctus Julianus.

[Sanctus Salvator...]. Sancti Salvato-

ris et Sancte Marie et Sanctorum

Gervasii et Prothasii et Sancti Ste-

phani (altare), in aecclesia seniori.

303, 304, 415.

[Sanctus Sebastianus...]. Sancti Sebas-

tiani, et Sancti Vincentii, ac Sancti

Gervasii, Sanctique Privati, sive

Sancti Quirini, atque Sancti Nabo-

ris, necnon et Sancti Nazarii (altare).

302.

[Sanctus Sergius et Sanctus Baccbus].

Sanctorum Sergii et Bacchi (monas-

terium). 9, 373, 374. — L'abbaye de

Saint-Serge d'Angers.

[Sanctus Simphorianus] . Sancti Sim-

plioriani (monasteriolum), quod Til-

lidus nominatur. — Voir Tillidus.

[Sanctus Stephanus]. Sancti Stephani

(basilica). 138,

[Sanctus Stephanus...]. Sancti Ste-

phani et omnium Sanctorum (aeccle-

sia). 301, 302.

[Sanctus Stephanus ..]. Sancti Stepha-

ni etomnium Sanctorum( altare). 302.

[Sanctus Stephanus Metensis]. Sancti

Stephani Metensis (aecclesia). 129,

132, 298.

[Sanctus Theodorus...]. Sancti Tlieo-

dori et Sancti Juliani at(}ue Sancti

Lamberti (altare). 303,
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[Sanctus Ulfacius, Vulfacius], cellula,

cella, ecclesia. 267, 279, 285, 421. -
Saint-Ulphace iSarthe).

[Sanctus Victorius]. Domni Victorii

(oratorium). intra muros. LVii, 137.

[Sanctus Victurius]. Sancti Victurii

(cellula), infra civitatem. 284.

[Sanctus Victurius, Victurus], monas-

terium, basilica, cella, cellula, infra

murum Cenomannis civitate . 42, 80,

125, 130, 137, 158, 226, 283, 447. —
Le monastère de Saint-Victeur ou

Véglise des Douze-Apôtres, au Mans.

— Voir Apostolorum (aecclesia).

[Sanctus Victurus]. Sancti Victuri et

Sancti Victurii, ac Sancti Briccii,

Sanctique Arnei, atque Sancti Boa-

madi, seu Sancti Almiri, seu Sancti

Ulfacii et Sancti Juliani episcopi,

atque Sancti Turibii et Sancti Pa-

vacii necnon et Sancti Liborii

(altare). 306.

[Sanctus Vincentius]. Domni Vincen-

tii (basilica). 112. — Saint-Vincent

de Paris.

[Sanctus Vincentius]. Sancti Vincentii

vel Sancti Audoeni (vicus qui dici-

tur). 380. — Sancti Vincentii (vicus).

447. — Au Mans.

[Sanctus Vincentius et Sanctus Lau-

rentius]. Aecclesia, monasterium,

basilica, cellula, abbatia, capitulum,

canonici, juxta urbem, xxx, lix,

Gxxx-cxxxiiii, 80-89, 96, 137, 159,

223, 224, 242, 267, 278, 292, 294, 309,

310-315, 327, 339, 3i9, ;^2, 354, 370,

374, 377, 380, 382,387,396,397,422,

423, 436, 437, 454, 465, 473, 509. - Le

monastère de Saint- Vincent, actuelle-

ment Grand Séminaire du Mans.

— Voir Chirmirus, Le Gomtat, Leu-

sus.

[Sanctus Vincentius et Sanctus Lau-

rentius]. Sanctorum Vincentii et

Laurentii (altare). 465.

[Sanctus Xpistoforus....], Sancti Xpis-

tofori et Sancti Ypoliti, atque Sancti

Saturnini (altare). 306.

[Sanmurus]. Sanmuro. 285. — Semur
(Sarthe).

Santonicus, Sanctonicus (pagus). Voir

Xanctonensis (pagus).

Saosnes. Voir Saugonna,

Saosnois (le). Voir Sagonensis.

Saphire. 372.

Saragosse (Espagne) 81.

Sarciacus. 354. Sarcé [Sarthe).

[Sardinia], Sardinie (rex). 503. Voir

Henricus.

Sargé. Voir Cerviacus.

Sargite. 118.

Sarraceni. 498, 500. — Les Sarrasins.

Sarromalus, testis. 203.

Sarta, fluvius. xxxiii, xxxvi, xxxix,

Liv, Lv, LVii, cxx, cxxix, 27, 32, 33,

37, 38, 42, 44, 45, 47, 48, 53, 55, 58,

59, 74, 77, 80, 81, 82, 86, 98, 114, 127,

156, 179, 180, 181, 194, 200, 210, 215,

284, 300, 312, 328, 849, 351, 354, 364,

371, 381, 394, 436, 447, 467, 481.

Sartae (silva quae est in aquilonali

parte civitatis super fluvium). 33.

Satovera, colonica. 113. — Souvre,

à Allonnes, près du Mans.

[Saturniacensis, Saturniacinsis, Sali-

trinacensis] (via). Saturniacense
,

Saturniacensem , Salitrinacensem,

85. — Saturniacinse. 311. — M. de

Janssens [Province du Maine, t. III,

p. 50), traduit par Sornaij, lieu

inconnu,

Saturninus (sanctus). xlv , xlvi,

306.

Saturnus, deus. 15.

Saucia, Sanctia, conjux Baudhegiseli.

128.
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Saugonna, Sogonna, Sagonna. 37, 45,

150. — Saosnes {Sarthe).

Saûl, rex. 326, 492.

Saulges. Voir Salica.

Saumur (Maine-et-Loire). 487.

Sauve (la). Voir Seuva.

Savina, uxor Gaiani. lxxix-lxxxi,

Savinarium (maisnilo quod nominant).

351. — Savinaria (villa que dicitur)

in vicario de Conedralio. 351. — Un
Savinièi'e sur le Due, vers Connervé.